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Valberedningens förslag till SVBF Årsmöte 2024 

Inklusive positioner som har mandatperiod kvar 

 

I vårt arbete har vi granskat styrelsens och nämndernas arbete och lyssnat in styrelsemedlemmar, 
förbundspersonal, distrikt och medlemmar i rörelsen. Vi har sedan gjort vår bedömning och kommit 
fram till ett förslag till årsmötet. 

 

Valberedningens arbete 

Valberedningen består av fem personer som alla är förankrade i rörelsen och därmed har örat mot 
rälsen. 

Enkäter till alla sittande i förbundsstyrelsen har skickats ut där varje person individuellt får svara på 
hur arbetet under året har fortlöpt, hur de ser på sin egen insats och om de ser 
förbättringsmöjligheter. Uppföljning via telefon har gjorts med alla. 

De 6 distriktens valberedningar har kontaktats och bjudits in till ett online möte söndagen 10:e 
mars 2024 där valberedningen berättade om sitt arbete inför årets årsmöte och diskussion fördes. 

Nyhet till hela rörelsen publicerades 10:e mars på förbundets hemsida: 
https://volleyboll.se/forbundet/nyheter/nyheter-forbundet/2024-03-10-valberedningen-nominera-
kandidater-till-arsmotet-2024 

I år har utökat referensarbete gjorts. 

 

Verksamhetens behov – vad vi ser 

Vår rörelse har tagit stora kliv senaste åren där de sportsliga framgångarna som vi alla är ytterst 
stolta över sätter ytterligare krav på organisationen vad gäller professionalism och effektivitet. Vi 
befinner oss mitt i en uppåtgående spiral. 

Vår bild är att det är av yttersta vikt att förbundsstyrelsen som grupp klarar av att hantera många 
frågor på ett effektivt sätt. Det ställer höga krav på styrelsemötenas genomförande där alla 
deltagare har ansvar att bidra till både framfart och gott samarbetsklimat. Och vårt anseende utåt 
är i detta framgångsrika läge än viktigare att vårda när representanter för förbundet rör sig i 
idrottsliga sammanhang. I valet av kandidater har vi därför prioriterat erfarenhet från 
volleybollvärlden ihop med förmåga att föra dialog och göra resonemang förankrat i verkligheten 

https://volleyboll.se/forbundet/nyheter/nyheter-forbundet/2024-03-10-valberedningen-nominera-kandidater-till-arsmotet-2024
https://volleyboll.se/forbundet/nyheter/nyheter-forbundet/2024-03-10-valberedningen-nominera-kandidater-till-arsmotet-2024
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som skapar faktiskt värde till verksamheten. Vi har också fortsatt prioriterat geografisk spridning. Vi 
är stolta att kunna presentera följande laguppställning: 

 

Årets förslag år 2024 

Förbundsstyrelsen: 
Ordförande, Annika Sjöberg, Kungälv - 1 år kvar 
Ledamot, Niklas Gustafsson, Stockholm - 1 år kvar 
Ledamot, Evelina Stenmark, Växjö - 1 år kvar 
Ledamot, Inger Carstedt, Umeå - 1 år kvar 
Ledamot, Jesper Bergström, Linköping (Fyllnadsval nyval 1 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Rolf Bernro, Lund (Omval 2 år) 
Ledamot, Anna Johanna Viking, Karlstad (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Stefan Sjögren, Göteborg (Nyval 2 år) – se presentation nedan* 
Ledamot, Matilda Wikander, Örebro (Omval 2 år) 

Juridiska Nämnden: 
Ordförande, Jan Råssjö (Omval 1 år) 
Ledamot, Ida Arvidsson (Omval 2 år) 
Ledamot, Theo Biström (Omval 2 år) 
Ledamot, Maria Andersson - 1 år kvar 
Ledamot, Kristoffer Thiblin - 1 år kvar 

Tävlingsnämnden: 
Ordförande, Malin Byhlin (Omval 1 år) 
Ledamot, Caroline Åhström (Omval 2 år) 
Ledamot, Markus Collin (Omval 2 år) 
Ledamot, Felix Ho - 1 år kvar 
Ledamot, Marc Oscarsson - 1 år kvar 

Revisorer: 
Revisor, Magnus Hamberg, Parsells Revisionsbyrå (Omval) 
Revisorsuppleant, Jan Hamberg, Parsells Revisionsbyrå (Omval) 

 

*Presentation av nominerade för nyval: 

 

Anna Johanna Viking: Bor i Karlstad, 50 år och har sysslat med volleyboll större delen av sitt liv; 
som spelare, styrelseledamot och tränare/ledare. Har spelat i Div 1 i Solna VBK samt Karlstads VK 
och varit styrelseledamot i Solna. Har gått olika ungdoms- och volleybolltränarkurser genom åren 
och tränat både ungdoms- och seniorlag. För närvarande tränare för ett div 3-lag i Karlstads VK. 

Arbetar på Migrationsverket sedan många år med verksamhetsutveckling och policyskapande. I det 
ingår arbete med förvaltning och utveckling av digitala handläggningssystem, förberedelser och 
implementering av ny eller ändrad lagstiftning, leda och ingå i nätverk både nationellt och 
internationellt. Familjen är en volleybollfamilj och tycker om att åka runt och kolla på tävlingar 
tillsammans. 
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Jesper Bergström: Bor i Linköping, 52 år och ursprungligen från Härnösand. Började spela 
volleyboll som 15-åring och brinner för sporten, även spelat beachvolley. 

Spelade i Uppsala och tog SM-guld 1994. Spelade i Danmark, flyttade till Stockholm. Studerade till 
idrottskonsulent, flyttade till Linköping och arbetade 6 år som som idrottskonsulent på RF SISU. 
Har gått en mängd tränarutbildningar. Började jobba i IT-bolag 2004 och är sedan flera år VD samt 
sitter i bolagsstyrelse. Har 5 barn varav 3 spelar volleyboll. Är tränare Div 1 Linköping och sitter i 
styrelsen. Gillar att åka på tävlingar och träffa många härliga människor i rörelsen! 

 

Stefan Sjögren: Från Göteborg, 58 år och har varit aktiv inom volleybollen under de senaste 12 
åren. De första 8 åren i KFUM Göteborg som ungdomsansvarig, och därefter i styrelsen som kassör 
och ungdomsansvarig i Göteborgs Volleybollklubb. 

Stefan var en av de drivande i att starta Göteborgs Volleybollklubb, en klubb med målsättningen att 
ha en stark ungdomsverksamhet, och en elitsatsning på både dam- och herrsidan. Som ung 
spelade han mycket tennis och var anställd tennistränare i Sandareds TK. Han var därefter med i 
styrelsen för klubben i många år. Stefans stora intresse för föreningslivet har också lett till tidigare 
engagemang i Göteborg Sim som medlem i styrelsen, och ansvarig för olika arrangemang. Stefan är 
anställd vid Göteborgs universitet och undervisar och forskar inom industriell och finansiell 
ekonomi. 

 

2024-04-20 

SVBF Valberedning 

Anneli Friborg, Ordförande 
Markus Lampio 
Madeleine Hedenbergh 
Dejna Selimovic Kitusa 
Mats Porsklev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


